合同编码：34080320250924000001

甲 方（销售方）： 安庆同华汽车贸易有限责任公司

乙 方（购买方）： 安庆市大观区机关事务管理中心 合同签订地： 安庆市

甲、乙双方依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规的规定，在平等、自愿、

协商一致的基础上，就乙方向甲方购买汽车事宜达成一致，并签订本合同，以供双方遵守执行。

一、购买车辆规格、数量、价款

品牌名称 颜色 数量（辆） 单价（元） 合价（元） 备注

江淮瑞风 M3 新能源插电

混动 绿电精英版
黑 1 120000 120000

合同总金额（人民币,元）：
小写：120000 元

大写：壹拾贰万元整

备注：

①以上车价含 13%增值税，不含办理车辆上牌手续、购置税、保险费及车辆抵押等各种税费；

②乙方不需承担各种加急费、运费、出库费。

二、付款方式

1.乙方应在货物验收合格后 7日内向甲方指定账户支付合同全款，合计人民币壹拾贰万元

整（小写：¥120000 元），乙方未付清全款前车辆所有权仍属于甲方所有，自车辆正式交

付之时起，该车辆的损毁灭失等风险责任由甲方转移至乙方。

2.乙方须将车款汇入甲方指定账户，具体账户信息如下：

单位名称：安庆同华汽车贸易有限责任公司

纳税人识别号：91340800328031011U

地址电话：安徽省安庆市开发区中山大道以南、舒怡家居以西、孚玉路以东

0556-5688666

开户行及账号：中信银行安庆分行 7511010182600148990

3. 乙方开票信息：

单位名称：安庆市大观区机关事务管理中心